
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 434/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia kategorii drogi gminnej 
drogę o przebiegu Pietrzyków -  Ksawerów -  Borkowo położoną w gminie Pyzdry

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi gminnej drogę 
o przebiegu Pietrzyków -  Ksawerów -  Borkowo położoną w gminie Pyzdry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
r



ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR 434/2016 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 8 września 2016 r.

Burmistrz Pyzdr działając na podstawie art. 7a ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) zwrócił się z prośbą 
o wyrażenie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii drogę 
gminną o przebiegu Pietrzyków -  Ksawerów -  Borkowo położoną w gminie Pyzdry. 
Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi 
z użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej 
kategorii.
Wymieniona droga spełnia wymóg określony w art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) dla drogi powiatowej. 
Stanowić ona będzie połączenie istniejącej drogi powiatowej nr 2922P o przebiegu Gozdowo 
-  Bieganowo -  Sokolniki -  gr. powiatu -  Samarzewo z drogą wojewódzką nr 446.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

s t a r o s t a
r


